
1 

 

Pielikums 

2018. gada 1. marta rīkojumam Nr. ___ 

 

SIA “RĒZEKNES SLIMNĪCA” 

Maksas pakalpojumu cenrādis  
 

(spēkā no 2018. gada 1. aprīļa) 

 

Grupa Nosaukums 
PVN 

likme 
Cena 

 Anestezioloģijas pakalpojumi   
 

AN Vispārējā anestēzija ar endotraheālo metodi par pirmo stundu   105.00 

AN 

Piemaksa vispārējai anestēzijai ar endotraheālo metodi par katru nākamo stundu, 

sākot no otrās stundas   
50.00 

AN Vispārējā anestēzija ar masku par pirmo stundu   51.00 

AN 

Piemaksa par katru nākamo stundu pie vispārējās anestēzijas ar masku, sākot no 

otrās stundas   
46.00 

AN Spinālā anestēzija pirmās divas stundas   78.00 

AN 

Piemaksa  par katru nākamo stundu pie spinālās anestēzijas, sākot no trešās 

stundas   
23.00 

AN Totālā intravenozā anestēzija TIVA par pirmo stundu   113.00 

AN 

Piemaksa par katru nākamo stundu pie totālās intravenozās anestēzijas TIVA, 

sākot no otrās stundas   
47.00 

AN Īslaicīga intravenozā anestēzija līdz 30 minūtēm   33.00 

AN 

Piemaksa par katrām nākamajām 30 minūtēm pie īslaicīgās intravenozās 

anestēzijas   
16.00 

AN 

Pacienta sedācija anesteziologa uzraudzībā dažādu manipulāciju laikā par 30 

minūtēm   
16.00 

AN Piemaksa par laringeālās maskas lietošanu   6.50 

 Brūču kabinets   
 

BR Mazas brūces apdare un pārsiešana (līdz 5 cm)   5.50 

BR Lielas brūces apdare un pārsiešana (virs 5cm)   7.50 

BR Pēcoperācijas primāri dzīstošas brūces apdare un pārsiešana   4.00 

BR Pēcoperācijas primāri nedzīstošas brūces apdare un pārsiešana   6.00 

BR Diegu vai skavu izņemšana no mazām brūcēm (līdz 5 cm)   5.00 

BR Diegu vai skavu izņemšana no lielām brūcēm (virs 5 cm)   7.00 

BR Pirmreizēja nedzīstošas mazas brūces apdare un pārsiešana (līdz 5 cm)   10.00 

BR Pirmreizēja nedzīstošas lielas brūces apdare un pārsiešana (virs 5 cm)   15.00 

BR Atkārtota nedzīstošas mazas brūces apdare un pārsiešana (līdz 5 cm)   7.00 

BR Atkārtota nedzīstošas lielas brūces apdare un pārsiešana (virs 5 cm)   12.00 

BR Stomas aprūpe   2.00 

BR Māsas konsultācija   2.50 

BR Stomas aprūpe mājās (ar pacienta transportu)   7.00 

 Citi izmeklējumi   
 

CI Spirometrija   5.00 

CI Elektroencefalogrāfija   42.00 

CI Ārējās elpošanas pamatrādītāju noteikšana ar vitalogrāfu   4.00 

CI Ārējās elpošanas pamatrādītāju noteikšana un analīze ar bronhodilatācijas testu   5.00 

CI Vibrācijas jušana   4.30 

CI Aukstuma prove    1.10 



2 

 

 Citi maksas pakalpojumi (ieskaitot PVN)   
 

CP 

Par sterilizācijas pakalpojumiem, komplekti iepakotie sterilizācijas kreppapīros, 

par komplektu 21 
3.50 

CP Par sterilizācijas pakalpojumiem, iesaiņojot folija papīra maisiņā, par gabalu 21 2.50 

CP Garderobes numuriņa nozaudēšana  (1 gab.) 21 4.70 

 Dermatoloģijas maksas pakalpojumi   
 

DE Kriodestrukcija (vienam veidojumam)   13.00 

DE Kriodestrukcija katram nākamajam veidojumam   2.50 

DE Kārpas diatermokoagulācija vai ķīmiska kārpas apstrāde   1.00 

DE Sejas kriomasāža acne izsitumiem   7.00 

DE Kārpas kiretāža un apstrāde ar monohloretiķskābi (vienam veidojumam)   7.00 

DE 

Kārpas kiretāža un apstrāde ar monohloretiķskābi katram nākamajam 

veidojumam   
2.00 

DE 

Optiskā dermaskopiskā melanocitāro (dzimumzīmes) un nemelanocitāro 

veidojumu izmeklēšana (vienam veidojumam)   
7.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana līdz 50   10.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana līdz 50   15.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana līdz 50   20.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana līdz 50   25.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana līdz 50   30.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana no 50   30.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana no 50   35.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana no 50   40.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana no 50   45.00 

DE Multiplo veidojumu dermaskopiskā izmeklēšana no 50   50.00 

DE Virspusējo audu (ādas, zemādas) biopsijas ambulatori   32.00 

DE Ādas incīzija Punch biopsijām   40.00 

DE Ādas infiltrācijas anestēzija   5.60 

DE Sterils pārsejs   5.50 

DE    Mezoterapija sejai/ķermenim bez preparāta   60.00 

DE    Mezoterapija skalpa ādai ar vienu preparātu (3 ml)   80.00 

DE    Mezoterapija sejai/ķermenim ar vienu preparātu (5 ml)   100.00 

DE    Mezoterapija sejai/ķermenim ar vienu Juvederm Hydrate preparātu (1 ml)   175.00 

DE    Mezoterapija sejai/ķermenim ar vienu Juvederm Volite preparātu (1 ml)   230.00 

 Diabētiskās pēdas aprūpes kabinets   
 

DP Ārstnieciskā pēdu apstrāde ar aparātu   21.00 

DP Pēdu hiperkeratozes likvidēšana   10.00 

DP Kārpas ārstēšana   8.00 

DP Varžacs ārstēšana   8.00 

DP Mikotisko,onihogrifozes nagu apstrāde   9.10 

DP Ieaugušu nagu ārstēšana   10.00 

DP Vispārēja nagu apstrāde   13.20 

 Diagnostikas centrs   
 

DC DC Citi izmeklējumi un pakalpojumi   
 

DC-C Mamogrāfija abām krūtīm, katrai divās projekcijās   22.00 

DC-C Speciālista konsultācija/  Izmeklējuma apraksts   11.00 



3 

 

DC-C 

CT, RTG, mamogrāfijas izmeklējuma ierakstīšana diskā pēc pacienta 

pieprasījuma   
6.00 

DC-C Diska ierakstīšana izmeklējuma apraksta nozaudēšanas gadījumā   6.00 

DC-C 

Attīrīšanas klizmu veikšana pirms zarnu staru diagnostiskās un endoskopiskās 

izmeklēšanas   
4.50 

DC-C 

Ārsta slēdziena izsniegšana tūlīt pēc rentgenoloģiskas rentgenogrammu 

izmeklēšanas 2 stundu laikā.   
4.00 

DC-C Citās iestādēs veiktu rentgenogrammu izvērtējums   6.00 

DC-C Rentgenogrammu printēšana uz rentgenfilmas   6.00 

DC Doplerogrāfija   
 

DC-D Perifēro vēnu doplerogrāfija   33.00 

DC-D Transkraniālo un brahiocefālo asinsvadu doplerogrāfija   63.00 

DC-D Brahiocefālo asinsvadu dupleksdoplerogrāfija   33.00 

DC-D Transkraniālā dupleksdoplerogrāfija   28.00 

DC-D Roku artēriju dupleksdoplerogrāfija   28.00 

DC-D Roku vēnu dupleksdoplerogrāfija   28.00 

DC-D Kāju artēriju dupleksdoplerogrāfija   33.00 

DC-D Kāju vēnu dupleksdoplerogrāfija   33.00 

DC-D Vēdera aortas un tās zaru dupleksdoplerogrāfija   39.00 

DC-D Vēdera dobuma vēnu dupleksdoplerogrāfija   39.00 

DC Kompjūtertomogrāfija (CT)   
 

DC-K 

Galvas, deguna blakusdobuma, kakla mīksto audu CT izmeklējums bez 

kontrastēšanas   
115.00 

DC-K Kakla mīksto audu (balsenes) CT izmeklējums ar iv kontrastēšanu   267.00 

DC-K Krūšu kurvja (plaušu) CT izmeklējums bez kontrastēšanas   115.00 

DC-K Krūšu kurvja (plaušu) CT izmeklējums ar iv kontrastēšanu   267.00 

DC-K Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT izmeklējums bez kontrastēšanas   115.00 

DC-K Vēdera dobuma, mazā iegurņa CT izmeklējums ar iv kontrastēšanu   267.00 

DC-K Mugurkaula vienas daļas (3 skriemeļi)  CT izmeklējums bez kontrastēšanas   115.00 

DC-K Mugurkaula divu daļu (6 skriemeļi) CT izmeklējums bez kontrastēšanas   125.00 

DC-K Mugurkaula trīs daļu (9 skriemeļi) CT izmeklējums bez kontrastēšanas   155.00 

DC-K Ekstremitāšu un locītavu CT izmeklējums bez kontrastēšanas   115.00 

DC Rengendiagnostika   
 

DC-R Rentgenogramma 1 projekcija   11.00 

DC-R Rentgenogramma 2 projekcijas   16.00 

DC-R Katra nākamā rentgenogramma   5.00 

DC-R Krūšu dobuma orgānu caurskate   16.50 

DC-R Vēdera dobuma caurskate   16.50 

DC-R Barības vada caurskate   16.50 

DC-R Kuņģa caurskate   28.00 

DC-R Kuņģa caurskate + tievo zarnu pasāža   33.00 

DC-R Resnās zarnas pasāža   22.00 

DC-R RTG izmeklējumi visām topogrāfijām, viens izmeklējums   18.00 

DC Ultrasonogrāfija    
 

DC-U Muskuloskeletālā ultrasonogrāfija   15.50 

DC-U Ultrasonogrāfijas izmeklējums   17.00 

DC-U Grūtnieces US izmeklēšana   22.00 

DC-U Grūtnieces vīra (bērna tēva)  klātbūtne grūtnieces US izmeklēšanā   17.00 



4 

 

DC-U Vēdera dobuma ultrsonogrāfija   22.00 

DC-U Vaginālā, rektālā ultrasonogrāfija   22.00 

DC-U Nieru un urīnceļu ultrasonogrāfija   16.50 

DC-U Ginekoloģiskā ultrasonogrāfija   22.00 

DC-U Piena dziedzeru ultrasonogrāfija   22.00 

DC-U Neirosonogrāfija   16.50 

DC-U Vairogdziedzera u.c. virspusēji novietotu orgānu ultrasonogrāfija   16.50 

 Dzemdības    
 

DZ 

Izvēlētu  speciālistu pakalpojumi dzemdībās:ar izvēlētu ārstu  dzemdību 

speciālistu   
356.00 

DZ Izvēlētu  speciālistu pakalpojumi dzemdībās:ar izvēlētu vecmāti   143.00 

DZ 

Izvēlētu  speciālistu pakalpojumi dzemdībās:izvēlēta neonatologa klātbūtne 

dzemdībās   
143.00 

DZ 

Ķeizargrieziena operācija pēc pacientes pieprāsījuma bez medicīniskās 

indikācijām   
714.00 

DZ Dzemdību atsāpināšana ar epidurālo anestēziju   143.00 

DZ 

Pēcdzemdību palātās:izmitināšana divvietīgā palātā vienai kopā ar bērnu 

iespējāmi radinieku apmeklējumi palātā,  papildus pie gultasdienas 1 diennakts   
15.00 

DZ 

Pēcdzemdību palātās: tuva cilvēka klātbūtne, arī naktī papildus pie gultasdienas 

1 diennakts   
22.00 

 

 Dzemdību un ginekoloģijas nodaļas maksas pakalpojumi 

bez paaugstināta servisa   

 

GI Bartolīnī dziedzera cistas izlobīšana ar 2-3 g/d   356.00 

GI Dzemdes kakla amputācija spinālā anestēzijā ar 2-3 g/d   434.00 

GI Dzemdes kakla amputācija vispārējā anestēzijā ar 2-3 g/d   467.00 

GI Maksts un starpenes plastika spinālā anestēzijā  ar 3 g/d   483.00 

GI Maksts un starpenes plastika vispārējā anestēzijā  ar 3 g/d   515.00 

GI Dzemdes venterofiksācija spinālā anestēzijā  ar 3-4 g/d   512.00 

GI Dzemdes venterofiksācija vispārējā anestēzijā ar 3-4 g/d   544.00 

GI Operācija uz dzemdes piedēkļiem ar 4-5 g/d   590.00 

GI Olvadu plastiskas operācijas ar 4-5 g/d   578.00 

GI 

Dzemdes supravagināla amputācija arvai bez piedēkļu izņemšanas, dzemdes 

plīsuma sašūsana ar 4 DS g/d   
499.00 

GI Konservatīva miomektomija vispārējā anestēzijā ar 4 g/d   597.00 

GI Konservatīva miomektomija spinālā anestēzijā ar 4 g/d   565.00 

GI Dzemdes ekstirpācija ar vai bez olvadu izņemšana ar 5 DS g/d   505.00 

GI Dzemdes vagināla ekstirpācija ar 4 DS g/d   512.00 

GI Ķirurģiska kontracepcija ar laparatomiju ar 3-4 g/d   449.00 

GI Diagnostiskā laparoskopija ar 2-3 g/d   439.00 

GI 

Laparoskopiskas operācijas  salpingectomija, salpingostomija ar augļa olas 

evakuāciju, cistektomija, cistovarektomija  ar 2-3 DS g/d   
949.00 

GI Laparoskopiska saaugumu atdalīšana un salpingolīze mazajā iegurnī  ar 2-3 g/d   839.00 

GI Laparoskopiska olnīcu kauterizācija (fenestrācija ar termodestrukciju)  ar 2-3 g/d   794.00 

GI 

Cervikālā kanāla dilatācija un abrāzija unvai dzemdes dobuma abrāzija ar 

anesteziologa pakalpojumu  ar 1 g/d   
199.00 

GI 

Cervikālā kanāla dilatācija un abrāzija unvai dzemdes dobuma abrāzija 

i.v.anestēzija  ar 1 g/d   
123.00 

GI Aborts   100.00 

GI Laparoskopiska sterilizācija  ar 2 g/d   369.00 



5 

 

 Ēdināšanas maksa  (ieskaitot PVN)   
 

ED Ēdināšanas maksa SIA Rēzeknes slimnīcas darbiniekiem:Brokastis 21 0.75 

ED 

Ēdināšanas maksa SIA Rēzeknes slimnīcas darbiniekiem: Kompleksās 

pusdienas:zupa, otrais ēdiens, maize, dzēriens 21 
1.80 

ED Ēdināšanas maksa SIA Rēzeknes slimnīcas darbiniekiem:  Zupa un maize 21 0.60 

ED 

Ēdināšanas maksa SIA Rēzeknes slimnīcas darbiniekiem:  Otrais ēdiens un 

maize 21 
1.20 

ED Ēdināšanas maksa SIA Rēzeknes slimnīcas darbiniekiem: Vakariņas 21 0.75 

ED Pārtikas atkritumi 21 9.08 

ED 

Ēdināšanas maksa dienas stacionāra pacientiem: Kompleksās pusdienas:zupa, 

otrais ēdiens, dzēriens, maize 21 
1.80 

ED Pacientiem,kas izmanto slimnīcas viesnīcas pakalpojumus: Vakariņas  21 0.85 

 Flebologa pakalpojumi   
 

FL 

Flebologa konsultācija un asinsvadu duplekssonogrāfijas izmeklējums abām 

kājām   
42.00 

FL Atkārtota flebologa konsultācija vienas saslimšanas epizodes laikā.   22.00 

FL Pārsiešana pēc vēnu lāzeroperācijām   15.50 

FL Šuvju noņemšana pēc lāzeroperācijām   5.50 

FL Vēnu lāzeroperācija doplerogrāfijas kontrole vienai kājai   620.00 

FL Vēnu lāzeroperācija doplerogrāfijas kontrole abām kājām   860.00 

FL Vēnu  sānu zaru operācija vienai kājai    215.00 

FL Vēnu sānu zaru operācija abām kājām    430.00 

FL Vietējā lokālā anestēzija pie lāzeroperācijām   10.00 

FL Spinālā anestēzija līdz 2 stundām pie lāzeroperācijām   115.00 

FL Īslaicīga i/v anestēzija pie lāzeroperācijām   60.00 

FL Skleroterapija šķidruma vai putu tehnikā (1 ampula)   50.00 

FL Skleroterapija putu tehnikā duplekssonogrāfijas kontrolē (1 ampula )   80.00 

FL Trūces plastika ar sietiņu   450.00 

FL 

Piemaksa par vēdera sienas plastikāta  tīkliņu pie trūces operācijas  (valsts 

apmaksātajām operācijas)   
30.00 

FL Hemoroidektomija lokālā anestēzijā  ar 2 g/d   329.00 

FL 

Piemaksa par Longo cirkulārā šuvēja komplekta izmantošanu pie 

hemoroidektomijām un prolapsa operācijām  valsts apmaksātajām operācijām   
40.00 

FL Fistulas ekscīzija   600.00 

FL Fisūras operācijas    450.00 

FL 

 

Polipu ekscīzija   
300.00 

 Fizikālās terapijas procedūras   
 

FT Bērniem līdz 14 gadu vecumam   
 

FT-B Galvanizācija   2.00 

FT-B Elektroforēze   2.60 

FT-B Dobuma un acu elektroforēze   2.80 

FT-B Transkutānā elektroneirostimulācija TENS 1 lauks   2.50 

FT-B Transkutānā elektroneirostimulācija TENS 2 lauki   3.00 

FT-B Fonoforēze   3.70 

FT-B Diadinamiskās strāvas DDS 1lauks   2.50 

FT-B Diadinamiskās strāvas DDS 2lauki   3.00 

FT-B DDS Forēze   2.90 



6 

 

FT-B Sinusoidāli modulētās strāvas SMS 1 lauks   2.50 

FT-B Sinusoidāli modulētās strāvas SMS 2 lauki   3.00 

FT-B SMS forēze   2.90 

FT-B Darsonvalizācija   3.30 

FT-B Franklinizācija   2.00 

FT-B Ultraīsviļņu terāpija 1 lauks   1.70 

FT-B Ultraīsviļņu terāpija 2 lauki   2.20 

FT-B Centimetru viļņu terāpija   1.70 

FT-B Decimetru viļņu terāpija 1 lauks   1.70 

FT-B Decimetru viļņu terāpija 2 lauki   2.20 

FT-B Mainīga magnētiskā lauka terapija 1 lauks   1.70 

FT-B Mainīga magnētiskā lauka terapija 2 lauki   2.20 

FT-B Ultraskaņas terapija   3.70 

FT-B Aerosolterāpija (inhalācijas)   2.30 

FT-B Infrasarkanās un redzamās gaismas terapija   2.00 

FT-B Ultravioletā  apstarošana  1lauks   2.40 

FT-B Ultravioletā  apstarošana  2lauks   2.80 

FT-B Parafīna ozokerīta terapija   4.00 

FT-B Lāzerterapija  1 min.   0.50 

FT Pusaudžiem no 14 gadu vecuma un pieaugušajiem   
 

FT-P Galvanizācija   2.50 

FT-P Elektroforēze   3.20 

FT-P Dobuma un acu elektroforēze   3.50 

FT-P Transkutānā elektroneirostimulācija TENS 1 lauks   2.90 

FT-P Transkutānā elektroneirostimulācija TENS 2 lauki   4.00 

FT-P Fonoforēze   4.50 

FT-P Diadinamiskās strāvas DDS 1lauks   2.90 

FT-P Diadinamiskās strāvas DDS 2lauki   4.00 

FT-P DDS Forēze   3.50 

FT-P Sinusoidāli modulētās strāvas SMS 1 lauks   2.90 

FT-P Sinusoidāli modulētās strāvas SMS 2 lauki   4.00 

FT-P SMS forēze   3.50 

FT-P Darsonvalizācija   4.00 

FT-P Franklinizācija   2.20 

FT-P Ultraīsviļņu terāpija 1 lauks   2.40 

FT-P Ultraīsviļņu terāpija 2 lauki   3.50 

FT-P Centimetru viļņu terāpija   2.40 

FT-P Decimetru viļņu terāpija 1 lauks   2.40 

FT-P Decimetru viļņu terāpija 2 lauki   3.50 

FT-P Mainīga magnētiskā lauka terapija 1 lauks   2.40 

FT-P Mainīga magnētiskā lauka terapija 2 lauki   3.50 

FT-P Ultraskaņas terapija   4.50 

FT-P Aerosolterāpija (inhalācijas)   2.50 

FT-P Infrasarkanās un redzamās gaismas terapija   1.80 

FT-P Ultravioletā  apstarošana 1lauks   2.50 

FT-P Ultravioletā  apstarošana  2lauki   3.60 



7 

 

FT-P Parafīna  ozokerīta terapija   4.80 

FT-P Lāzerterapija  1 min.   0.60 

 Funkcionālā diaganostika   
 

FD Sirds-asinsvadu sistēmas funkcionālie izmeklējumi   
 

FD-S Elektrokardiogrammas pieraksts   3.90 

FD-S Elektrokardiogrammas apraksts   6.20 

FD-S Veloergometrijas slodzes tests   21.00 

FD-S Ehokardiogramma   38.00 

FD-S Obzidāna prove   5.50 

FD-S Atropīna prove (i/v)   6.60 

FD-S Transezofageālā ehokardiogrāfija (TEE)   47.00 

FD-S Holtera monitorēšana no 18 līdz 24 stundām   27.00 

FD Endoskopiskie izmeklējumi   
 

FD-E Polipektomija pie visām endoskopijām   45.00 

FD-E  Gastroskopija   56.00 

FD-E Gastroskopija ar anestēziju (dienas stacionārā)   99.00 

FD-E Kolonoskopija ar anestēziju (dienas stacionārā)   129.00 

FD-E Kolonoskopija ar sedāciju (ambulatori)   87.00 

FD-E Fibrobronhoskopija   45.00 

FD-E Fibrobronhoskopija  ar sedāciju   55.00 

FD-E Ezofagoskopija ar parauga ekscīziju un/vai punkciju   33.00 

FD-E Kapsulas endoskopija   640.00 

FD-E Taisnās zarnas digitāla izmeklēšana   6.70 

FD-E Rektoskopija   16.50 

FD-E Sigmoidoskopija ar elastīgiem instrumentiem, ieskaitot rektoskopiju   68.00 

FD-E 

Resnās zarnas izmeklēšana ar elastīgiem instrumentiem, ieskaitot rektoskopiju 

līdz liesas leņķim   
80.00 

 Internās medicīnas nodaļas maksas pakalpojumi   
 

IM Inhalācijas   2.80 

IM 

Alkohola reibuma bez komplikācijām detoksikācija, samaksa par katru 

gultasdienu   
68.00 

IM 

Alkohola reibuma bez komplikācijām detoksikācija, samaksa par katru 

gultasdienu atsevišķā palātā   
91.00 

 Izziņas (ieskaitot PVN)   
 

IZ 

Medicīnas izziņas aizpildīšana personas uzņemšanai sociālās palīdzības 

institūcijā 21 
3.00 

IZ Arhīva zziņa par dzimšanas laiku izniegšana 21 15.00 

IZ 

Izraksts vai cita informācija līdz 5 lpp no stac pacienta kartes (par periodu līdz 1 

gadam) 21 
5.00 

IZ 

Izraksts unvai cita informācija līdz 5 lpp. no stacionāra pacienta kartes (par laika 

periodu no 1 līdz 10 gadiem) 21 
10.00 

IZ 

Izraksts unvai cita informācija līdz 5 lpp. no stacionāra pacienta kartes (par laiku 

periodu virs 10 gadiem) 21 
15.00 

IZ 

Izraksts unvai cita informācija no stacionāra pacienta kartes, sākot ar 6.lpp. par 

katru nākošo 21 
0.50 

IZ Izraksts-epikrīze no Stacionāra pacienta kartes 21 3.00 

IZ Darbnespējas lapas dublikāta izsniegšanu 21 5.00 

IZ Kopēšanas darbi, A4 formāta lappuse 1eks. 21 0.20 

IZ Arhīva izziņas par darbu SIA RĒZEKNES SLIMNĪCA izsniegšana 21 10.00 



8 

 

 

Kardioloģisko pacientu izmeklēšana vienas dienas 

stacionārā   

 

KP 

Kardioloģisko pacientu izmeklēšana vienas dienas stacionārā, kopā, kas sevī 

ietver:   
176.00 

KP Kardiologa apskate   22.00 

KP EKG ar aprakstu   15.00 

KP Asins analīzes   24.00 

KP Plaušu rtg   18.00 

KP EhoKG   38.00 

KP Veloergometrija   21.00 

KP Atkārtota kardiologa konsultāciju   15.00 

KP Piemaksa par ārstēšanos dienas stacionārā (par katru dienu)   23.00 

 Klīniskā laboratorija   
 

KL Vēnas punkcija   1.50 

KL 

Asins noņemšana no pirksta (izņemot bērniem līdz 18 gadu vecumam  un 

grūtniecēm)   
1.10 

KL Audzēju marķieri   
 

KL-D Prostatas specifiskais antigēns PSA   5.50 

KL Bioķīmijas panelis   
 

KL-B Bilirubīns   1.20 

KL-B ASAT   1.20 

KL-B ALAT   1.20 

KL-B Urea   1.50 

KL-B Urīnskābe   1.40 

KL-B Kreatinīns   1.20 

KL-B Gamma GT   1.45 

KL-B Sārmainā fosfotāze   1.20 

KL-B Laktātdehidrogenāze   1.30 

KL-B Kreatīnkināze   1.25 

KL-B Amilāze   2.10 

KL-B Lipāze   2.90 

KL-B Kop. Holesterīns   1.10 

KL-B ABL holesterīns   2.40 

KL-B ZBL holesterīns   3.00 

KL-B Etanols   5.50 

KL-B Triglicerīdi   1.70 

KL Citi izmeklējumi   
 

KL-T Krēpu analīze   2.25 

KL-T Krēpas uz eozinofīlajiem leikocītiem   2.15 

KL-T Likvora analīze   3.20 

KL-T Punktāta analīze   4.80 

KL-T Analīze uz ARB   2.10 

KL Citoloģija   
 

KL-C Pie bronhoskopijas ņemta materiāla citoloģiskā izmeklēšana (trīs preparāti)   7.90 

KL-C Citoloģiskie izmeklējumi no cervikālā kanāla (trīs preparāti)   6.30 

KL-C 

Nospiedumu vai nokasījumu no ādas vai gļotādas bojājumiem citoloģiskā 

izmeklēšana (divi preparāti)   
7.30 



9 

 

KL-C Citoloģiskie izmeklējumi no dzemdes dobuma (trīs preparāti)   5.90 

KL-C 

Citoloģiskie izmeklējumi no vēdera, pleiras un Duglasa dobumiem (trīs 

preparāti) serozo dobumu šķidrumi   
5.90 

KL-C Urīna vai urīnpūšļa skalojuma citoloģiskie izmeklējumi (pieci preparāti)   8.20 

KL-C Citoloģiskās iztriepes no piena dziedzeriem (viens preparāts)   4.10 

KL Elektolīti   
 

KL-E Kālijs   1.30 

KL-E Nātrijs   1.30 

KL-E Hlorīdi   1.40 

KL-E pH, asins gāzes   14.65 

KL-E Kalcijs   1.40 

KL-E Fosfors   1.40 

KL-E Magnijs   2.30 

KL Fēču izmeklēšana   
 

KL-F Koprogramma   3.10 

KL-F Apslēptās asinis   1.50 

KL-F Enterobioze   1.50 

KL-F Parazītu oliņas   1.85 

KL-F Rotavīrusa Ag   5.20 

KL Glikozes regulācija   
 

KL-G Glikoze   1.10 

KL-G Glikohemoglobīns HbA1cEDTA   4.75 

KL-G Glikozes slodzes tests   4.00 

KL-G Mikroalbumīnūrija   3.80 

KL Hematoloģija   
 

KL-H Pilna asins aina EDTA Hb,L.Er.Tr liekocitārā formula   3.60 

KL-H Klīniskā asins aina (HB, L, EGĀ)   3.00 

KL-H Nepilna asins aina HB,L,Er,Tr   1.50 

KL-H EGR   0.80 

KL-H Leikocītu formula   1.50 

KL-H Trombocīti   1.50 

KL-H Retikulocīti   1.50 

KL-H Dzelzs   1.40 

KL-H Dzelzs saistīšanas spēja   2.80 

KL-H Ferritīns   6.20 

KL Hemostāze   
 

KL-M Aktivētais parciālais tromboplastīna laiks (APTL)   2.15 

KL-M Fibrinogēns   2.15 

KL-M Protrombīns un INR   1.90 

KL-M PDdimēri   7.55 

KL Infekcijas    
 

KL-I Sifilisa skrīnings SED PRP   1.70 

KL-I Heliocobacter pylori skrīnings   7.80 

KL-I AntiEBV IgM (infekciozā mononukleoze)   5.90 

KL-I A grupas hemolītiskais streptokoks  ātrais tests   3.65 

KL Izohematoloģija   
 

KL-Z Asins grupas (ABO), Rh   5.00 



10 

 

KL-Z Antieritrocitārās antivielas (skrīnings)   4.10 

KL-Z Antieritrocitārās antivielas (titrēšana)   9.10 

KL-Z Tiešā Kumbsa reakcija   3.10 

KL-Z Rh piederības fenotips   7.25 

KL-Z Asins individuālā saderība   9.40 

KL Iztriepju izmeklēšana   
 

KL-R Iztriepju izmeklēšana (GN,trih.sēnītes,gard.)   2.90 

KL Kardioloģiskie marķieri   
 

KL-K Troponīns T   7.00 

KL-K  Kreatīnkināzes frakcijas KKMB   4.50 

KL Kaulu vielmaiņas marķieri   
 

KL-L Parathormons PTH   6.60 

KL Parazitaloģija   
 

KL-N Nagu noņemšana un mehāniska apstrāde sēnīšu slimību gadījumā   1.10 

KL Proteīni, reimotesti   
 

KL-P Kop. olbaltums   1.15 

KL-P Albumīns   1.15 

KL-P CReaktīvais olbaltums   2.20 

KL-P Antistreptolizīns O   2.30 

KL-P Reimatoīdais faktors   2.12 

KL Urīna analīze   
 

KL-U Pilna urīna analīze   2.80 

KL-U Urīna analīze ar stripu   1.20 

KL-U Sedimenta mikroskopija   1.50 

KL-U Kop.olbaltums kvantitatīvi   1.20 

KL-U Glikozes kvantitatīvi   1.20 

KL-U Amilāze   3.00 

KL Vairogdziedzera hormoni   
 

KL-V Tireotropais hormons TSH   4.80 

KL-V Brīvais tiroksīns FT4   4.60 

KL-V Brīvais trijodtironīns FT3   4.60 

 

Ķirurģijas nodaļas maksas pakalpojumi bez paaugstināta 

servisa    

 

KI Prostatas adenomas operatīva izņemšana ar 7 g/d   692.00 

KI 

Adenomas transuretrālā rezekcija, incīzija vai urīnpūšļa kakla rezekcija TUR  ar 

4 g/d   
516.00 

KI Cistoskopija  ar 1 g/d   129.00 

KI 

Vienpusēja vai abpusēja urīnvada zondēšana, ieskaitot vienpusēju vai abpusēju 

nieru bļodiņu skalošanu unvai medikamentu unvai kontrastvielu ievadīšanu nieru 

bļodiņās  ar 2 g/d   

213.00 

KI Urīnvada šinas ielikšana vai nomaiņa  ar 1 g/d   260.00 

KI Hidro unvai spermatocēles operācija ar anesteziologa pakalpojumu  ar 2 g/d   404.00 

KI Hidro unvai spermatocēles operācija lokālā anestēzijā  ar 2 g/d   343.00 

KI Varikoceles operācija lokālā anestēzijā  ar 2 g/d   274.00 

KI Varikoceles operācija ar anasteziologa pakalpojumu  ar 2 g/d   362.00 

KI Cirkumcīzija ar anesteziologa pakalpojumu  ar 2 g/d   340.00 

KI Konvencionālā trūces plastika ar vietēju anestēziju bez implanta  ar 2 g/d   285.00 



11 

 

KI 

Konvencionāla trūces plastika ar anesteziologa pakalpojumu bez implanta ar 2 

g/d   
396.00 

KI 

Piemaksa par neuzsūcošo plastisko materiālu tīkliņš trūces operācijām 11x 6 cm, 

12x10cm   
36.00 

KI 

Piemaksa par neuzsūcošo plastisko materiālu  tīkliņš trūces operācijām  15x10 

cm, 15x15 cm   
51.00 

KI 

Piemaksa par neuzsūcošo plastisko materiālu  tīkliņš trūces operācijām 30x30 

cm   
200.00 

KI Totāla ekstraperitoneāla trūces plastika TEP  ar 2 g/d   550.00 

KI Pēcoperācijas trūces plastika  ar 2 g/d   484.00 

KI Kuņģa rezekcija vai ekscīzija  ar 6 g/d   782.00 

KI Laparoskopiska holecistektomija  ar 2 g/d   612.00 

KI 

Vairogdziedzera un epitēlijķermenīšu operācijas, dziļi lokalizētu cistu un 

veidojumu operācijas kaklā  ar 2 g/d   
550.00 

KI Virspusējo vēnu operācijas  ar 2 g/d   451.00 

KI Hemoroidektomija ar anesteziologa pakalpojumu  ar 2 g/d   472.00 

KI Longo hemoroidektomija   690.00 

KI Ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija lokālā anestēzija   72.00 

KI 

Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija, virspusējo audu ādas, 

zemādas biopsija operāciju zālē   
180.00 

KI Arteriovenozu fistulu izveidošana   383.00 

KI 

Transabdomināla preperitoneāla trūces plastika TAPP (operācijas ilgums ~1st.)  

ar 4 gd ar neuzsūcošo plastisko materiālu (tīkliņš 15x10 vai 15x15)   
870.00 

KI 

Transabdomināla preperitoneāla trūces plastika TAPP  (operācijas ilgums ~2st.)  

ar 4 gd ar neuzsūcošo plastisko materiālu (tīkliņš 15x10 vai 15x15)   
919.00 

KI 

Transabdomināla preperitoneāla trūces plastika TAPP (operācijas ilgums ~3 st.)  

ar 4 gd ar neuzsūcošo plastisko materiālu (tīkliņš 15x10 vai 15x15)   
968.00 

KI 

Laparoskopiska pēcoperācijas trūces plastika (operācijas ilgums ~1st.) ar 6 gd ar 

daļeji uzsūcošo vieglsvara plastiko materiālu (tīkliņš 30x30)   
1784.00 

KI 

Laparoskopiska pēcoperācijas trūces plastika operācijas ilgums2st. ar 6 gd ar 

daļeji uzsūcošo vieglsvara plastiko materiālu (tīkliņš 30x30)   
1833.00 

KI 

Laparoskopiska pēcoperācijas trūces plastika operācijas ilgums3st. ar 6 gd ar 

daļeji uzsūcošo vieglsvara plastiko materiālu (tīkliņš 30x30)   
1882.00 

KI 

Laparoskopiska fundoplikācija (operācijas ilgums ~1 st.) ar 5 gd ar daļēji 

uzsūcošo vieglsvara plastiko materiālu (tīkliņš 15x10, 15x15)   
1294.00 

KI 

Laparoskopiska fundoplikācija (operācijas ilgums ~2 st.) ar 5 gd ar daļēji 

uzsūcošo vieglsvara plastiko materiālu (tīkliņš 15x10, 15x15)   
1343.00 

KI 

Laparoskopiska fundoplikācija (operācijas ilgums ~3 st.) ar 5 gd ar daļēji 

uzsūcošo vieglsvara plastiko materiālu (tīkliņš 15x10, 15x15)   
1388.00 

KI Konvencionāla holecistektomija ar žults ceļu revīziju   567.00 

KI Diagnostiskā laparoskopija   438.00 

KI Laparoskopiska apendektomija   775.00 

KI Saaugumu pārdalīšana laparoskopiska operācija   478.00 

KI 

Piena dziedzeru,vienas vairogdziedzera puses,siekalu dziedzeru vai sēklinieku 

punkcija   
13.00 

KI 

Vaļēja kaulu,muskulatūras,cīpslu,limfmezglu biopsija  ļaundabīgu ādas un 

mīksto audu veidojumu ekscīzija operāciju zālē   
62.00 

 Limfodrenāžas pakalpojumi   
 

LF Abām kājām ar flebologa nosūtījumu  1manipulācija   8.00 

LF Abām kājām bez flebologa nosūtījuma 1 manipulācija   11.00 

LF Abām kājām un vēderam 1 manipulācija   15.50 

 LOR manipulācijas   
 



12 

 

LO Audiometrija   10.00 

LO Timpanometrija   9.80 

LO Vestibulārā aparāta pārbaude   2.80 

LO Auksleju mandeļu galvanokaustika (1 seanss)   7.18 

LO Auksleju mandeļu krioterapija (1 seanss)   5.30 

LO Sēra korķu izņemšana   9.00 

LO Svešķermeņa izņemšana no auss ejas, deguna vai rīkles   11.00 

LO Deguna asiņošanas apturēšana ar kauterizāciju   11.00 

LO Deguna priekšējā tamponāde   13.50 

LO Augšžokļa dobuma punkcija, ieskaitot skalošanu un vai medikamentu ievadi   16.50 

LO Medikamentu ievade balsenē   9.00 

LO Deguna dobuma skalošana pēc Proeca   11.00 

 Magnētiskās rezonanses (MR) izmeklējumi   
 

MR 

MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai (galvai, kakla daļas vai jostas daļas 

skriemeļiem) bez kontrastēšanas kods 50829   
120.00 

MR 

MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai ar kontrastēšanu kodi 50829, 50824, 

50836, 50840   
269.00 

MR MR angiogrāfija bez kontrastēšanas kods 50831   131.00 

MR 

Viena MR izmeklējuma ierakstīšana CD pēc pacienta pieprasījuma 

nozaudēšanas gadījumā   
10.00 

MR Ārsta MR slēdziens 2 stundu laikā   20.00 

MR MR izmeklējuma apraksta saņemšana pa pastu   2.00 

MR 

MR izmeklējums vienai ķermeņa daļai (ceļa, pleca, gūžas locītavas, krūšu daļas 

skriemeļiem) bez kontrastēšanas (kods 50829)   
130.00 

MR MR izmeklējums galvai vai kakla daļai ar angiogrāfiju   160.00 

 Maksas stacionārs   
 

ST 

Paaugstināta servisa palāta (papildus noteiktajai pacienta iemaksai  un 

attiecīgajam līdzmaksājumam)   
15.00 

ST 

Pavadošās personas atrašanās diennakts stacionārā  pie bērna līdz 3 gadu 

vecumam bez med.indikācijām par katru gultas dienu ar ēdināšanu   
6.00 

ST 

Pavadošās personas atrašanās diennakts stacionārā  pie bērna līdz 3 gadu 

vecumam par katru gultas dienu bez med.indikācijām bez  ēdināšanas   
2.00 

ST 

Pavadošās personas atrašanās diennakts stacionārā  pie bērna pēc 3 gadu vecuma 

bez med.indikācijām par katru gultas dienu ar ēdināšanu   
12.00 

ST 

Pavadošās personas atrašanās diennakts stacionārā  pie bērna pēc 3 gadu vecuma 

bez med.indikācijām par katru gultas dienu bez ēdināšanas   
5.20 

ST Ārstēšanās dienas stacionārā par katru dienu   23.00 

ST Īslaicīga dienas stacionāra izmantošana pēc lāzeroperācijām   17.00 

ST Pavadošas personas atrašanās pie bērna dienas stacionārā ar pusdienām   4.00 

ST Pavadošas personas atrašanās pie bērna dienas stacionārā bez ēdināšanas   2.00 

ST Maksa par aprūpes gultu par katru gultas dienu   29.00 

ST Ārstēšanās stacionārā par vienu diennakti 1 gultas dienu   80.00 

ST Ārstēšanās anestezioloģijas un intensīvās  terapijas nodaļā (diennakts)   300.00 

ST Piemaksa par trombolītisko līdzekļu 50 mg lietošanu (ActilYse SE 50 mg50ml)   429.10 

 Masāža   
 

MA Bērniem līdz 14 gadu vecumam   
 

MA-B Galvas masāža   2.50 

MA-B Sejas masāža   2.50 

MA-B Kakla un apkakles zonas masāža   5.20 



13 

 

MA-B Rokas un pleca zonas masāža   4.40 

MA-B Muguras kakla un krūšu daļas masāža   5.20 

MA-B Muguras krūšu un jostas-krustu daļas masāža   5.20 

MA-B Muguras krūšu daļas masāža   3.90 

MA-B Muguras masāža (c2- s5)   7.70 

MA-B Muguras jostas krustu daļas masāža   3.90 

MA-B Kājas un gūžas zonas masāža   5.20 

MA-B Krūšu kurvja masāža   6.60 

MA-B Vēdera masāža   2.20 

MA-B Rokas masāža līdz pleca locītavai   3.30 

MA-B Kājas masāža līdz gūžas locītavai   4.40 

MA-B Vispārēja masāža pediatrijā līdz 1gada vecumam   5.00 

MA-B Vispārēja masāža pediatrijā no 1 līdz 3 gadu vecumam   8.10 

MA-B Vispārēja masāža pediatrijā no 3 līdz 12 gadu vecumam   11.00 

MA Pusaudžiem no 14 gadu vecuma un pieaugušajiem   
 

MA-P Galvas masāža   4.10 

MA-P Sejas masāža   4.10 

MA-P Kakla un apkakles zonas masāža   8.20 

MA-P Rokas un pleca zonas masāža   7.00 

MA-P Muguras kakla un krūšu daļas masāža   8.00 

MA-P Muguras krūšu un jostaskrustu daļas masāža   8.00 

MA-P Muguras krūšu daļas masāža   6.20 

MA-P Muguras masāža c2 s5   12.60 

MA-P Muguras jostas krustu daļas masāža   6.20 

MA-P Kājas un gužas zonas masāža   8.30 

MA-P Krūšu kurvja masāža   10.30 

MA-P Vēdera masāža   4.10 

MA-P Rokas masāža līdz pleca locītavai   5.20 

MA-P Kājas masāža līdz gūžas locītavai   7.30 

 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu 

uzņemšanas nodaļa   

 

NP Asinsspiediena mērīšana   1.80 

NP Medicīniskā pārbaude alkohola ietekmes (koncentrācijas) noteikašanai   25.00 

NP 

Medicīniskā pārbaude narkotisko, psihotropo vai toksisko vielu ietekmes 

(iespaida) noteikšana   
25.00 

NP Pārbaudāmās personas bioloģisko paraugu (asins, urīns) testēšana   5.30 

NP Elektrokardiogrammas pieraksts   3.90 

NP Elektrokardiogrammas  apraksts   6.20 

NP Injekcijas im (par darbu,neatkarīgi no injekciju skaita)   1.50 

NP Injekcijas iv (par darbu,neatkarīgi no injekciju skaita)   3.00 

NP Sistēmas iv (ar pacienta šķīdumu un zālēm)   4.70 

NP Sistēmas iv (neatkarīgi no iv ievadāma škīd.daudzuma)   7.80 

NP Attīrošas klizmas  veikšana   5.00 

NP Pedikulozes apstrāde   4.00 

NP Pacienta novērošana observācijas gultā līdz 24 stundām   55.00 

NP Ērces izņemšana   5.00 



14 

 

NP Pleira dobuma punkcija,izmantojot vienreizējas lietošanas  komplektu   20.20 

NP Vēdera dobuma vai pleiras telpas punkcija   15.00 

NP Urīnpūšļa vai hidrocēles punkcija   11.60 

NP 

Virsmas anestēzija rīkles, balsenes, bronhu rajonam, dziļākiem deguna rajoniem, 

bungādiņai, bungu dobumam vai urīnvadam un urīnpūslim   
5.60 

NP 

Infiltrācijas anestēzija ar vietējo anestēzijas līdzekli, vada anestēzija kājas vai 

rokas pirkstam   
6.30 

NP Vietējā anestēzija sāpju noņemšanai katrā apmekl.   6.30 

NP Perifērā nerva vada anestēzija (ar spināliem nerviem)   12.00 

NP Vada anestēzija kājas vai rokas pirkstam   6.30 

NP Urīnpūšļa katetrizācija (bez vienreizējā katetra cenas)   3.00 

NP 

Urīnpūšļa katetrizācija,izmantojot ārstniecības iestādes apmaksātu vienreizēju 

katetru   
4.50 

NP 

Urīnpūšļa katetrizācija ar skalošanu,medikamentu instalāciju unvai asins 

sarecējumu izskalošanu.Patstāvīga katetraielikšana   
9.70 

NP Urīnpūšļa skalošana un vai instalācija ielikta pastāvīga  katetra gadījumā   4.30 

NP Parafimozes neasiņojoša likvidēšana   17.00 

NP Priekšādas salipuma atdalīšana   6.10 

NP 

Medikamentu ievadīšana,dobuma skalošana abscesa un  strutojošu brūču 

gadījumos,drenas maiņa   
11.70 

NP Virspusējo audu punkcijas biopsija ambulatori   15.70 

NP Ādas biopsija ar vienreizējās lietošanas instrumentu   11.00 

NP 

Virspusēja incīzija ar drenāžu vai bez tās (furunkuls, karbunkuls,panarīcijas 

,abscess,flegmona,mastīti)3   
28.30 

NP 

Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija (ateormas,lipomas 

u.c.),virspusējo audu (ādas,zemādas)  biopsijas ambulatori   
34.60 

NP Rokas vai kājas pirksta naga trepanācija vai rezekcija ar vada anestēziju   20.00 

NP 

Kājas vai rokas pirksta naga ablācija ar daļēju vai pilnīgu naga saknes 

iznīcināšanu   
25.00 

NP 

Kaula un cīpslas maksts,panarīciju atvēršana, ieskaitot  drenāžu, plaukstas 

flegmonas atvēršana   
36.00 

 

Neiroķirurģijas nodaļas maksas pakalpojumi bez 

paaugstināta servisa    

 

NK Karpālā kanāla sindroms, lokālā anestēzija   177.00 

NK Perifērā nerva neirolīze vispārējā narkozē   343.00 

NK 

Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija (ateroma, lipoma) 

lokālā anestēzija   
137.00 

NK 

Lokāla labdabīga ādas un zemādas veidojuma ekstirpācija (ateroma, lipoma) 

biopsija operāciju zālē   
237.00 

NK Galvaskausa defekta plastika   765.00 

NK Kakla diskektomija  vienā līmenī   1824.00 

NK Kakla diskektomija  divos līmeņos   2855.00 

NK 

Papildus piemaksa par kalciju fosfāta granulu lietošanu, ja operācijas laikā būs 

tāda nepieciešama   
121.00 

NK Implanta izņemšana no mugurkaulāja   886.00 

NK Astes kaula rezekcija   475.00 

NK Vertebroplastijas operācija ar vienu vertebroplastijas komplektu   1074.00 

NK 

Vertebroplastijas  operācija (ar papildu adatas izmantošanu cementa ievadīšanai 

otrā skriemelī vai bipedikulāri)   
1219.00 

NK Mikrodiskektomija lumbālā līmenī   918.00 



15 

 

NK 

Mugurkaulāja operācijas pie deģeneratīvām izmaiņām pielietojot TENOR vai 

Legay sistēmas (mugurkaulāja vienam segmentam bez šķērsstieņa lietošanas)   
2415.00 

NK 

Mugurkaulāja operācijas pie deģeneratīvām izmaiņām pielietojot TENOR vai 

Legay sistēmas (mugurkaulāja vienam segmentam ar šķērsstieņa lietošanas)   
2711.00 

NK 

Mugurkaulāja operācijas pie deģeneratīvām izmaiņām pielietojot TENOR vai 

Legay sistēmas (mugurkaulāja diviem segmentiem bez šķērsstieņa lietošanas)   
2610.00 

NK 

Mugurkaulāja operācijas pie deģeneratīvām izmaiņām pielietojot TENOR vai 

Legay sistēmas (mugurkaulāja diviem segmentiem ar šķērsstieņa lietošanu)   
2905.00 

NK 

Hemilaminektomija ar diskektomiju vai epineirālo saistaudu pārdalīšanu, 

radikulolīzi, nervu saknīšu dekompresiju   
901.00 

NK Kakla diskektomija divos līmeņos ar rāmjakeidžs Cage lietošanu   2855.00 

NK 

Papildus piemaksa par kalciju fosfāta granulu lietošanu, ja operācijas laikā būs 

tāda nepeiciešamība   
121.00 

NK Ventrikuloperitoneālā (programmējamā) šunta lietošana   2859.00 

NK Ventrikuloperitoneālā (fiksētā) šunta lietošana   2378.00 

NK 

Infiltrējoša blokāde, blokādes nervu kanālos, epidurālas un peridurālas blokādes 

bez materiālu un zāļu vērtībām   
14.00 

NK 

Nerva vai nervu ganglija vada anestēzija galvaskausa pamatnē vai retrobulbāra 

anestēzija galvaskausa pamatnē   
9.50 

 Neirogrāfijas un elektromiogrāfijas pakalpojumi   
 

NR 

Nierogrāfija un kvantitatīvā elektromiogrāfija, izmantojot adatu elektrodus, ar 

kompjuterizētu datu apstrādi   
49.90 

NR Neirogrāfija ar komjuterizētu datu apstrādi   30.50 

NR Veģetatīvās nervu sistēmas izmeklēšanas testi   18.40 

NR Miastēniskās reakcijas noteikšana   8.00 

NR Nerv.trigeminus, ner.facialis izmeklēšanas testi   9.00 

 Obligātās veselības pārbaudes, komisijas   
 

OVP Krūšu kurvja rentgenogramma 1 projekcija   11.00 

OVP Elektrokardiogrammas noņemšana   3.90 

OVP Elektrokardiogrammas apraksts   6.20 

OVP Vestibulārā aparāta pārbaude   2.80 

OVP Spirometrija   5.00 

OVP Ārējās elpošanas pamatrādītāju noteikšana ar vitalogrāfu   4.00 

OVP Taisnās zarnas digitāla izmeklēšana   6.70 

OVP Vibrācijas jušana   4.30 

OVP Aukstuma prove   1.10 

OVP Pirmsārsta kabineta apmeklējums   2.50 

OVP Ārsta profilaktiskā apskate   
 

OVP-A Arodslimībās sertificēta ārsta apskate, slēdziens   11.00 

OVP-A Internista profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Traumatologa profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Neirologa profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Ginekologa profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Ģimenes ārsta profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Ķirurga profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Bērnu ķirurga profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Otolaringologa profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Dermatologa profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Zobārsta profilaktiskā apskate   6.00 



16 

 

OVP-A Narkologa profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Oftalmologa profilaktiskā apskate -obligāti nepieciešamās   13.00 

OVP-A Oftalmologa profilaktiskā apskate -papildus nepieciešamās   13.00 

OVP-A Briļļu piemeklēšana un izrakstīšana   10.00 

OVP-A Psihiatra profilaktiskā apskate   6.00 

OVP-A Pediatra profilaktiskā apskate   6.00 

OVP Laboratoriskie izmeklējumi   
 

OVP-L  Pilna asins aina   4.30 

OVP-L  Klīniskā asins aina   3.00 

OVP-L  Leikocītu formula   1.40 

OVP-L  Retikulocīti   1.40 

OVP-L  Urīna analīze   2.50 

OVP-L  Asins grupas noteikšana Rh faktors   3.00 

OVP-L  Bilirubīns   1.20 

OVP-L  ASAT   1.20 

OVP-L  ALAT   1.20 

OVP-L Glikoze asinīs   1.00 

OVP-L Asins ņemšana no vēnas   1.50 

 Ortodonts   
 

ZO Ortodonta konsultācija   5.00 

ZO Ārstēšanas plāna sastādīšana   5.00 

ZO Nospiedums   5.00 

ZO Ārstēšanas gaitas kontrole, plates aktivēšana   4.00 

ZO Aparatūras nodošana   5.00 

ZO Ortodontijas skrūve divpusīga   5.00 

ZO Ortodontijas skrūve trīspusīga   10.00 

ZO Sakodiena noteikšana   5.00 

ZO Breketes: metāliskās   280.00 

ZO Breketes: keramiskās   400.00 

ZO Breketes: sapfīra Pure   650.00 

ZO Breketes: apzeltītās   400.00 

ZO Breketes: keramiskās Encore   450.00 

ZO Breketes: pašregulējošās Damon   450.00 

ZO Breketes: 3D Smile kapes   3000.00 

ZO Reteiners   45.00 

ZO Gumiju maiņa   7.00 

ZO Baltā loka vai apzeltītā loka maiņa   20.00 

ZO Tērauda loka maiņa, NITI loka maiņa   15.00 

ZO Brekešu noņemšana 1 žoklim   25.00 

ZO Kape pēc breketem   30.00 

ZO Nakts kape   30.00 

ZO Trainer kape   60.00 

ZO Bruxocard kape   60.00 

 Osteodensiometrija   
 

OS Jostas skriemeļu osteodensitometrija ar rezultātu izprintēšanu   25.00 

OS Ciskas kaula galviņas osteodensitometrija ar rezultātu izprintēšanu   25.00 



17 

 

 

Otorinolaringoloģijas maksas pakalpojumi bez 

paaugstināta servisa traumatoloģijas nodaļā   

 

OT Elektrokoagulācijas pielietošana otorinolaringoloģijā   28.00 

OT Deguna gliemežnīcu kaustika lokālāanestēzijā (izmantojot diožu lāzeru)   105.00 

OT Aukslēju mandeļu kriptolīze lokālā anestēzijā (izmantojot diožu lāzeru)   105.00 

OT Deguna starpsienas rezekcija   486.00 

OT Deguna kaulu repozīcija   185.00 

OT Funkcionāla endoskopiska deguna blakusdobumu operācija   510.00 

OT Tonsillektomija   410.00 

OT Adenotomija   390.00 

OT Timpanostomija (vienas bungu drenāžas caurulītes ievietošana)   220.00 

OT Timpanostomija lokālā anestēzijā   193.00 

OT Timpanostomijas izņemšana   121.00 

OT Miringoplastika   650.00 

OT Ārējās auss plastika( viena auss)   450.00 

OT Ārējās auss plastika (divas ausis)   550.00 

OT Labdabīgu veidojumu ekscīzija galvas, kakla apvidū līdz 5cm   80.00 

OT Labdabīgu veidojumu ekscīzija galvas, kakla apvidū virs 5cm   180.00 

OT Oroantrālās fistulas slēgšana   485.00 

OT 

Piemaksa par vienlaikus veiktām divām vai vairākām otolaringoloģiskām 

operācijām   
110.00 

OT Piemaksa par diožu lāzera izmantošanu operācijas laikā   72.00 

 Pacienta iemaksa   
 

PI Pacienta iemaksas ambulatori   
 

PI-A Dežūrārsta ambulatorais apmeklējums   1.42 

PI-A Sekundārās ambulatorās veselības aprūpes ārsta ambulatorais apmeklējums   4.27 

PI-A Ambulatori veiktā operācija (par katru operāciju)   4.27 

PI-A Ārstēšanās dienas stacionārā (par katru dienu)    7.11 

PI-A Dienas stacionārā veiktās operācijas  (par katru veikto operāciju)   4.27 

PI-A Elektrokardiogrāfiskie izmeklējumi   1.42 

PI-A EHO   4.27 

PI-A Veloergometrija   4.27 

PI-A Holtera monitorēšana   4.27 

PI-A Doplerogrāfisko izmeklējumi galvai   4.27 

PI-A Doplerogrāfisko izmeklējumi kakla daļai   4.27 

PI-A Doplerogrāfisko izmeklējumi ekstremitātēm   4.27 

PI-A Elektroencefalogrāfija   4.27 

PI-A Elektromiogrāfija   4.27 

PI-A Osteodensitometrijas izmeklējumi   2.85 

PI-A Funkcionālie kuņģa-zarnu trakta izmeklējumi (kuņģa rentgenoskopija)   4.27 

PI-A Kolonoskopija   7.11 

PI-A Gastroskopija   7.11 

PI-A 

Rentgenoloģiski izmeklējumi bez kontrastvielas (tai skaitā, rentgenoloģiskie 

izmeklējumi ar kuņģa zarnu trakta kontrastvielu)   
2.85 

PI-A Rentgenoloģiskie izmeklējumi ar kontrastvielu   9.96 

PI-A Datortomogrāfisko izmeklējumu pacientu iemaksas ambulatori   
 

PI-A-C Bez kontrastvielas galvai   14.23 



18 

 

PI-A-C Bez kontrastvielas mugurkaula skriemeļiem   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vēdera dobums nativs   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas plaušas nativs   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai ceļa locītavai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai gūžas locītavai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai pleca locītavai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai elkoņa locītavai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai pēdas locītavai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai plaukstas locītavai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai plaukstai   14.23 

PI-A-C Bez kontrastvielas vienai pēdai   14.23 

PI-A-C Ar kontrastvielu galvai   21.34 

PI-A-C Ar kontrastvielu vēdera dobums nativs   21.34 

PI-A-C Ar kontrastvielu plaušas nativs   21.34 

PI-A-C Ar kontrastvielu mugurkaula skriemeļiem   21.34 

PI-A Kodolmagnētiskās rezonanses izmeklējumu pacientu iemaksas ambulatori   
 

PI-A-M Bez kontrastvielas galvai   28.46 

PI-A-M Angiogrāfija galvai   28.46 

PI-A-M Bez kontrastvielas kakla daļai   28.46 

PI-A-M Angiogrāfija kakla daļai   28.46 

PI-A-M Bez kontrastvielas krūšu daļai   28.46 

PI-A-M Bez kontrastvielas jostas daļai   28.46 

PI-A-M Bez kontrastvielas vienai ceļa locītavai   28.46 

PI-A-M Bez kontrastvielas vienai gūžas locītavai   28.46 

PI-A-M Bez kontrastvielas vienai pleca locītavai   28.46 

PI-A-M Ar kontrastvielu galvai   35.57 

PI-A-M Ar kontrastvielu kakla daļai   35.57 

PI-A-M Ar kontrastvielu krūšu daļai   35.57 

PI-A-M Ar kontrastvielu jostas daļai   35.57 

PI-A Ultrasonogrāfisko izmeklējumu pacientu iemaksas ambulatori   
 

PI-A-U Vairogdziedzerim   4.27 

PI-A-U Piena dziedzeriem   4.27 

PI-A-U Vēderam un iegurnim   4.27 

PI-A-U Vagīnas   4.27 

PI-A-U Prostatas    4.27 

PI-A-U Sēklinieku    4.27 

PI Pacienta iemaksas stacionāri   
 

PI-S Ārstēšanās diennakts stacionārā, sākot ar otro dienu slimnīcā   10.00 

PI-S Ārstēšanās  diennakts stacionārā, sākot ar otro dienu slimnīcas aprūpes gultās   7.11 

PI-S 

Ārstēšanās  diennakts stacionārā, sākot ar otro dienu par ārstēšanos ar 

onkoloģiskām vai onkohematoloģiskām saslimšanām   
7.11 

PI-S 

Ārstēšanās  diennakts stacionārā, sākot ar otro dienu par ārstēšanos no 

alkohola,narkotisko, psihotropo un toksisko vielu atkarības   
7.11 

PI-S 

Līdzmaksājums par vienā stacionēšanās reizē operāciju zālē veiktajām 

ķirurģiskajām manipulācijām   
31.00 

PI-S Datortomogrāfisko izmeklējumu pacientu iemaksas stacionāri   
 

PI-S-C Bez kontrastvielas galvai   14.23 



19 

 

PI-S-C Bez kontrastvielas mugurkaula skriemeļiem   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vēdera dobums nativs   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas plaušas nativs   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai ceļa locītavai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai gūžas locītavai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai pleca locītavai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai elkoņa locītavai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai pēdas locītavai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai plaukstas locītavai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai plaukstai   14.23 

PI-S-C Bez kontrastvielas vienai pēdai   14.23 

PI-S-C Ar kontrastvielu galvai   21.34 

PI-S-C Ar kontrastvielu vēdera dobums nativs   21.34 

PI-S-C Ar kontrastvielu plaušas nativs   21.34 

PI-S-C Ar kontrastvielu mugurkaula skriemeļiem   21.34 

PI-S Kodolmagnētiskās rezonanses izmeklējumu pacientu iemaksas stacionāri   
 

PI-S-M Bez kontrastvielas galvai   28.46 

PI-S-M Angiogrāfija galvai   28.46 

PI-S-M Bez kontrastvielas kakla daļai   28.46 

PI-S-M Angiogrāfija kakla daļai   28.46 

PI-S-M Bez kontrastvielas krūšu daļai   28.46 

PI-S-M Bez kontrastvielas jostas daļai   28.46 

PI-S-M Bez kontrastvielas vienai ceļa locītavai   28.46 

PI-S-M Bez kontrastvielas vienai gūžas locītavai   28.46 

PI-S-M Bez kontrastvielas vienai pleca locītavai   28.46 

PI-S-M Ar kontrastvielu galvai   35.57 

PI-S-M Ar kontrastvielu kakla daļai   35.57 

PI-S-M Ar kontrastvielu krūšu daļai   35.57 

PI-S-M Ar kontrastvielu jostas daļai   35.57 

 Pacientu pārvadāšana (ieskaitot PVN)   
 

PP Par 1km Rēzeknes novada robežās 21 1.10 

PP Par 1 km ārpus Rēzeknes novada robežām 21 0.90 

PP Par pārvadājumu Rēzeknes pilsētas robežās 21 12.00 

  Pataloģijas nodaļas maksas pakalpojumi   
 

PN Līķa pieņemšana   10.00 

PN Līķa izsniegšana ārpus Patoloģijas nodaļas darba laika   10.00 

PN Līķa pieņemšana ārpus Patoloģijas nodaļas darba laika   10.00 

PN 

Mini sekcija( vēdera dobuma atvēršana, šķidruma evakuācija, grieziena vietas 

sašūšana)   
40.00 

PN Sēru zāles izmantošana 1 st. bez svecēm   30.00 

PN Sēru zāles izmantošana 1 st. ar svecēm   34.00 

PN Līķa mazgāšana līdz 100 kg   6.50 

PN Līķa mazgāšana virs 100 kg   9.50 

PN Līķa ģērbšana līdz 100 kg   10.00 

PN Līķa noģērbšana līdz 100 kg   10.00 

PN Līķa gērbšana virs 100 kg   14.00 



20 

 

PN Līķa noģērbšana virs100 kg   14.00 

PN Līķa ielikšana zarkā līdz 100 kg   4.50 

PN Līķa ielikšana zarkā virs 100 kg   9.00 

PN Līķa izņemšana no zārka   15.00 

PN Sejas maska   3.00 

PN Kosmētika   7.00 

PN Bārdas skūšana   3.50 

PN Nagu griešana   3.50 

PN Līķa glabāšana saldētāvā (diennaktī)   5.00 

PN 

Līķa (bijušajiem slimnīcas pacientiem) glabāšana saldētavā (diennaktī), 

bijušajiem slimnīcas pacientiem pirmās trīs diennaktis bezmaksas.   
4.50 

PN Sekcija   85.00 

PN 

Operāciju un biopsiju materiāla primāra apstrāde, mikroskopiska izmeklēšana; 

un priekšvēža stāvokļu un labdabīgo audzēju diagnosticēšana 1., 2.kategorija   
22.00 

PN 

Operāciju un biopsiju materiāla primāra apstrāde, ieguldīšana parafīna blokos; 

endoskopiju laikā iegūtais materiāls un ļaundabīgo audzēju biopsijas. 

Mikroskopiska izmeklēšana, histoloģiskā diagnostika, 3.kategorija   

32.00 

 Pirms termiņa komisija   
 

KO Komisijas priekšsēdētājs vai narkologs   15.00 

KO Okulists   12.00 

KO Narkologs   8.00 

KO Komisijas sekretāre   8.00 

KO Psihiatrs   8.00 

KO LOR   6.00 

KO Neirologs   6.00 

KO Terapeits internists   6.00 

KO Ķirurgs   5.00 

 Plastikas ķirurga maksas pakalpojumi   0.00 

PK Plastikas, rokas ķirurga pirmreizējā pieņemšana   20.00 

PK Plastikas, rokas ķirurga atkārtota pieņemšana   15.00 

PK Pārsiešana pēc mikroķirurģiskām operācijām   11.00 

PK Šuvju noņemšana pēc plastiskām operācijām   5.50 

PK Kubitālā tuneļa atvēršana   500.00 

PK Dipitrēna slimība 1 pirkstam (mikroķirurģijas tehnikā)   350.00 

PK Dipitrēna slimība 2 pirkstiem (mikroķirurģijas tehnikā)   500.00 

PK Karpālā kanāla sindroms mikroķirurģijas tehnikā, lokālā anestēzija   200.00 

PK Stenozējošā ligamentīna operācija (2.- 5. pirkstam)   150.00 

PK 1.pirksta stenozējošais ligamentīts   200.00 

PK Mukoza cista   200.00 

PK Pirksta ganglijs (dorsāls)   200.00 

PK Pirksta ganglijs (volārs)   200.00 

PK Plaukstas ganglijs   400.00 

PK Rētas ekscīzija  bez vispārējās narkozes cenas   200.00 

PK Ausu plastika bērniem (bez vispārējās narkozes cenas)   400.00 

PK Ausu plastika pieaugušajiem (bez vispārējās narkozes cenas)   500.00 

PK Blefaroplastika (augšējie plakstiņi) bez vispārējās narkozes cenas    500.00 

PK Blefaroplastika (apakšējie plakstiņi) bez vispārējās narkozes cenas   650.00 



21 

 

PK Veidojumu ekscīzija no sejas vai ķermeņa (bez vispārējās narkozes cenas)   200.00 

PK    Fillera injekcija bez preparāta izmaksām   250.00 

PK    Botulīntoksīna injekcija bez preparāta izmaksām   200.00 

 Procedūru kabinets   
 

PR 

Injekcija ādā, zemādā, muskulī pēc ārsta nozīmējuma (bez medikamentu 

vērtības)   
1.50 

PR Injekcija vēnā pēc ārsta nozīmējuma (bez medikamentu vērtības)   2.50 

PR 

Infūzija vēnā sistēmas uzlikšana pēc ārsta nozīmējuma (bez medikamentu 

vērtības)   
3.50 

PR Piemaksa par katru nākamo injekciju viena apmeklējuma laikā   0.50 

PR Iv katetra ievadīšana ar katetra vērtību   3.00 

PR Porta katetra apkope skalošana un heparinizācija   10.00 

PR Glikozes asinīs noteikšana ar glikometru   0.50 

PR Arteriālā asinsspiediena mērīšana   0.50 

PR Asins parauga noņemšana mājās (ar pacienta transportu)   5.00 

PR EKG pieraksts mājās (ar pacienta transportu)   5.00 

 Rehabilitācijas maksas pakalpojumi   
 

RE 

Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa  noteikšana, 

rehabilitācijas programmas sastādīšana  (bez ģimenes ārsta vai speciālista 

nosūtījuma) pieaugušajiem   

15.00 

RE 

Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa  noteikšana, 

rehabilitācijas programmas sastādīšana bērniem līdz 14 gadu vecumam (bez 

ģimenes ārsta vai speciālista nosūtījuma)   

9.00 

RE 

Pacienta pirmreizēja izmeklēšana un funkcionālā stāvokļa  noteikšana, 

rehabilitācijas programmas sastādīšana  bērniem no 14 18 gadu vecumam (bez 

ģimenes ārsta vai speciālista nosūtījuma)   

11.00 

RE Pacienta atkārtota izmeklēšana pēc nepieciešamības mēneša laikā   6.00 

RE Pacienta vai pacienta piederīgo apmācība vienu reizi ārstēšanās kursa laikā   10.00 

RE Pacienta vai pacienta piederīgo apmācība mājās ( Rēzeknes pilsētā, 60 minūtes)   25.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar zīdaini līdz 6 mēnešu vecumam ar 

psihomotorās attīstības aizturi un perifērās nervu sistēmas bojājumiem 20 

minūtes   

6.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar zīdaini pēc 6 mēnešu vecuma ar psihomotorās 

attīstības aizturi un perifērās nervu sistēmas bojājumiem 30 minūtes   
7.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar neiroloģisku pacientu, t.sk.ar muguras 

smadzeņu bojājumiem 60 minūtes   
12.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar neiroloģisku pacientu, t.sk.ar muguras 

smadzeņu  bojājumiem 30 minūtes   
6.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu ar balsta  kustību sistēmas un 

perifērās nervu sistēmas saslimšanām 60 minūtes   
12.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu ar balsta kustību sistēmas un  

perifērās nervu sistēmas saslimšanām 30 min   
6.00 

RE 

Fizioterapeita darbs ar pacientiem ar balsta  kustību sistēmas un perifērās nervu 

sistēmas saslimšanām, grupā 3 6 pacienti par katru pacientu grupā, 30 minūtes   
2.20 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu pēc saslimšanu ķirurģiskas ārstēšanas 

30 minūtes   
7.00 

RE Individuāls fizioterapeita darbs ar pulmonoloģisku pacientu 30 minūtes   7.00 

RE 

Fizioterapeita darbs ar pulmonoloģiskiem pacientiem, grupā 3 6 pacienti par 

katru pacientu grupā, 30 minūtes   
2.20 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar kardioloģisku pacientu saudzējošā režīmā 30 

minūtes   
7.00 



22 

 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar kardioloģisku pacientu saudzējoši  trenējošā 

režīmā 45 minūtes   
9.60 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar kardioloģisku pacientu trenējošā režīmā 60 

minūtes   
12.00 

RE Individuāls fizioterapeita darbs ar slimnieka ar apdeguma sekām 60 minūtes   14.30 

RE Individuāls fizioterapeita darbs ar slimnieka ar apdegumu sekām 30 min   7.15 

RE Individuāls fizioterapeita darbs ar ginekoloģisku pacienti 30 minūtes   6.80 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs, strādājot ar mugurkaulāja stiepšanas trakcijas 

metodi ar trakcijas ierīci slinga terapija, 30 minūtes   
12.00 

RE Kinezioloģiska teipošana ar teipu līdz 25 cm   3.00 

RE Kinezioloģiska teipošana ar teipu 25- 50 cm   5.00 

RE Kinezioloģiska teipošana ar teipu 50- 75 cm   7.00 

RE Kinezioloģiska teipošana ar teipu 75- 100 cm   9.00 

RE Kinezioloģiska teipošana ar Cross Linq teipu 1 gab   0.45 

RE Kinezioloģiska teipošana ar pacienta personīgo teipu   2.50 

RE Individuāls fizioterapeita darbs ar grūtnieci 30 minūtes   6.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar grūtniecēm, grupā 3 -4 pacientes par katru 

pacienti grupā, 30 minūtes   
3.00 

RE Individuāls fizioterapeita darbs ar sievieti pēcdzemdību periodā 30 minūtes   6.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar sievietēm pēcdzemdību periodā, gr 3- 4 pac 

(par katru pac grupā),  30 minūtes   
3.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar neiroloģisku pacientu, t.sk.ar muguras 

smadzeņu  bojājumiem mājās Rēzeknes pilsētā, 60 min   
25.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu ar balsta kustību sistēmas un  

perifērās nervu sistēmas saslimšanām mājās Rēzeknes pilsētā, 60 min   
25.00 

RE 

Individuāls fizioterapeita darbs ar pacientu ar balsta kustību sistēmas un  

perifērās nervu sistēmas saslimšanām mājās Rēzeknes pilsētā, 30 min   
15.00 

 Slimnīcas konferenču zāles noma   
 

KZ Slimnīcas konferenču zāles noma līdz 4 stundām 21 6.00 

KZ Slimnīcas konferenču zāles noma 8 stundas 21 10.00 

KZ Slimnīcas konferenču zāles noma 24 stundas 21 18.50 

KZ Slimnīcas telpu noma medicīnisko konsultāciju sniegšanai, par 1 stundu ar PVN 21 6.05 

KZ 

Ambulatorās daļas konferenču zāles noma, par 1 stundu bez PVN (noma 

jāsaskaņo ar uzņēmuma valdi) 21 
25.00 

 Speciālistu maksas konsultācijas   
 

SP Algologs   
 

SP-M Algologa pirmreizējā pieņemšana   22.00 

SP-M Algologa atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP Anesteziologs   
 

SP-A Anestezioloģijas un intensīvās terapijas nodaļas vadītāja pieņemšana   33.00 

SP-A Anesteziologa pieņemšana, t.sk. bērniem   22.00 

SP Dermatologs   
 

SP-D Dermatologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-D Dermatologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Endokrinologs   
 

SP-V Endokrinologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-V Endokrinologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Ginekologs   
 

SP-G Ginekoloģijas nodaļas vadītāja pirmreizēja pieņemšana   33.00 



23 

 

SP-G Ginekoloģijas nodaļas vadītāja atkārtotā pieņemšana   22.00 

SP-G Ginekologa pirmreizēja pieņemšana   22.00 

SP-G Ginekologa atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP Hematologs   
 

SP-H Hematologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-H Hematologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Infektologs   
 

SP-F Infektologa pirmreizēja pieņemšana   22.00 

SP-F Infektologa atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP-F Bērnu infektologa pirmreizēja pieņemšana   22.00 

SP-F Bērnu infektologa atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP Internists   
 

SP-I Internās nodaļas vadītāja pirmreizēja pieņemšana   33.00 

SP-I Internās nodaļas vadītāja atkārtotā pieņemšana   22.00 

SP-I Internista pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-I Internista atkārtota pieņemšana   15.00 

SP-I Kardiologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-I Kardiologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Ķirurgs   
 

SP-K Ķirurģijas nodaļas vadītāja pirmreizēja pieņemšana   33.00 

SP-K Ķirurģijas nodaļas vadītāja atkārtotā pieņemšana   22.00 

SP-K Ķirurga pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-K Ķirurga atkārtota pieņemšana   15.00 

SP-K Bērnu ķirurga pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-K Bērnu ķirurga atkārtota pieņemšana   15.00 

SP-K Speciālista izvēle operācijai   60.00 

SP Narkologs   
 

SP-S Narkologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-S Narkologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Nefrologs   
 

SP-E Nefrologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-E Nefrologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Neirologs un neiroķirurgs   
 

SP-N Neiroķirurģijas nodaļas vadītāja pirmreizēja pieņemšana   33.00 

SP-N Neiroķirurģijas nodaļas vadītāja atkārtotā pieņemšana   22.00 

SP-N Neiroķirurga pirmreizēja pieņemšana   22.00 

SP-N Neiroķirurga atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP-N Neirologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-N Neirologa atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP Onkologs   
 

SP-O Onkologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-O Onkologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Otolaringologs   
 

SP-L Otolaringologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-L Otolaringologa atkārtotā pieņemšana   18.00 

SP Pediatrs   
 



24 

 

SP-B Bērnu nodaļas vadītāja pirmreizēja pieņemšana   33.00 

SP-B Bērnu nodaļas vadītāja atkārtotā pieņemšana   22.00 

SP-B Pediatra pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-B Pediatra atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Pulmonologs   
 

SP-P Pulmonologa pirmreizēja pieņemšana   22.00 

SP-P Pulmonologa atkārtotā pieņemšana   15.00 

SP Reimatologs   
 

SP-R Reimatologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-R Reimatologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Traumatologs   
 

SP-T Traumatoloģijas nodaļas vadītāja pirmreizēja pieņemšana   33.00 

SP-T Traumatoloģijas nodaļas vadītāja atkārtotā pieņemšana   22.00 

SP-T Traumatologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-T Traumatologa atkārtota pieņemšana   15.00 

SP Urologs   
 

SP-U Urologa pirmreizēja pieņemšana   20.00 

SP-U Urologa atkārtota pieņemšana   15.00 

 

Traumatoloģijas nodaļas maksas pakalpojumi bez 

paaugstināta servisa    

 

TR Slēgta repozīcija ar transosālu fiksāciju (lokālā anestēzija) , 1g/d   179.00 

TR Ārējās fiksācijas aparāta noņemšana (lokālā anestēzija), 1g/d   137.00 

TR 

Fiksatora izņemšana no mazajiem kauliem, bloķējošo skrūvju izņemšana (lokālā 

anestēzija), 1g/d   
161.00 

TR Operatīva kaula fiksācija ar stiepli (transkutāni, lokālā anestēzija), 1g/d   259.00 

TR 

Osteotomija maziem stobra kauliem,kaulu izaugumu nokalšana vai Z veida 

osteotomija I metatarsālajam kaulam Ševrona,  2 g/d   
449.00 

TR 

Lielo locītavu artrotomija, meniskektomija unvai citu locītavu struktūru 

izņemšana saites, svešķermeņi un citi, locītavas skalošanas sistēmas uzlikšana. 

1g/d   

350.00 

TR 

Kaula iekšējās fiksācijas (stieņa, plāksnes, skrūvju) izņemšana no lielajiem 

stobra kauliem, 2 g/d   
371.00 

TR 

Kaula iekšējās fiksācijas stieņa, plāksnes, skrūvju izņemšana no maziem stobra 

kauliem vispārējā anestēzija, 2 g/d   
334.00 

TR Plaukstas, elkoņa, pēdas un ceļa locītavas artrodēze, 3 g/d   477.00 

TR Lielo stobra kaulu osteotomija  bez implanta vērtības, 5 g/d   701.00 

TR 

Reparatīvas operācijas pie garo stobru kaulu pseidoartrozēm unvai kaula 

transports, ekstremitātes pagarināšana, Hahutova operācija (ar implanta vērtību), 

5 g/d   

1023.00 

TR 

Rokas vai kājas pirkstu kaula ekscīzija, rezekcija audzēju, traumu vai citu 

saslimšanas gadījumā. Plaukstas un pēdas pirkstu audzēja ekskohleācija un 

plastika, 2 g/d   

346.00 

TR Rokas vai kājas pirksta locītavas rezekcija (artrodēze), 2 g/d   269.00 

TR Dipitrēna kontraktūras operācija, 1g/d   372.00 

TR Ahilla cīpslas šuve (plastika) , 2 g/d   399.00 

TR Ahilla cīpslas šuve ar enkuriem bez implanta, 3 g/d   399.00 

TR Muskuļu un/vai fasciju šuve, 1g/d   218.00 

TR Artroskopija (ceļa), 2 g/d   480.00 

TR Pēdas locītavas artroskopija, 2 g/d   569.00 



25 

 

TR Artroskopija pleca locītavai, Rotatoru plastika, 2 g/d   818.00 

TR Artroskopija ceļa ar meniska šuvi bez implanta, 2 g/d   701.00 

TR Artroskopiska ceļa locītavas sinovijektomija, 5 g/d   625.00 

TR Femurokapitāla gūžas locītavas endoprotezēšana (bez protēzes vērtības), 5 g/d   731.00 

TR 

Virspusējo audu biopsija (lokālā anestēzija) ar sekojošu histologiskā materiāla 

izmeklēšanu, 1g/d   
146.00 

TR 

Dziļi guļoša svešķermeņa izņemšana no mīkstiem audiem, kauliem ar operācijas 

palīdzību arī Rtg kontrolē, 1g/d   
289.00 

TR 

Gūžas locītavas totāla endoprotezēšana ar cementējamu endoprotēzi ar implantu, 

8 g/d   
1899.00 

TR Kaulu smadzeņu punkcija   13.60 

TR Bursas ekstripācija operāciju zālē   74.50 

 Traumpunkts   
 

TP 

Ģipša longetes, aptverot divas lielās locītavas (pleca, elkoņa, plaukstas, ceļa, 

pēdas) vai pagaidu pārsēja uzlikšana lūzuma gadījumā   
19.90 

TP Augšdelma kaula lūzuma imobilizācija pēc Turnera metodes   23.60 

TP 

Gipša pārsējs spieķa kaula lūzuma gadījumā tipiskā vietā,vienas locītavas 

(plaukstas,ceļa) imobilizācija   
15.00 

TP Gipša longetes pārsējs metatarsālo kaulu lūzuma gadījumā   18.00 

TP 

Pēdas un pēdas locītavas imobilizācija ar gipša longetām  apakšstilba kaulu 

distālā 1/3 lūzuma gadījumā pēdas  locītavas rajonā( piem.,saišu sastiepumi)   
22.00 

TP Cirkulārs ģipša pārsējs vienai locītavai (tutors)   18.10 

TP 

Divas gipša longetes vai cirkulārs gipša pārsējs,ietverot divas lielās locītavas. 

Riņkveida kakla ģipša pārsējs ar plecu  saiti un galvas balstu   
25.30 

TP Cirkulārs pārsējs trim locītavām (gonita tipa pārsējs)   33.00 

TP Cirkulārs gipša pārsēja uzlikšana abām gūžas locītavām   71.50 

TP Elkoņa, ceļa, pleca un gūžas locītavas punkcija   13.00 

TP 

Mazas brūces primārā apdare, tualete. Primāri dzīstošu brūču pārsiešana (brūces 

garums mazāks par 5 cm, virsma mazāka par 10 cm2, tilpums mazāks par 3 

cm3)   

6.50 

TP 

Lielas brūces primārā apdare, tualete. Primāri dzīstošu brūču pārsiešana (garums 

lielāks par 5 cm, virsma lielāka par 10 cm2, tilpums lielāks par 3 cm3)   
7.50 

TP Brūču primārā kirurgiskā apdare,ieskaitot izgriešanu un  noslēgšanu   22.00 

TP 

Diegu vai klamburu izņemšana no brūcēm vienā vai vairākās  apmeklējumu 

reizēs   
8.50 

TP Ligatūras,sveškermeņa,kas redzams brūcē,izņemšana  (ambulatori)   13.30 

TP 

Lielas primāri nedzīstošas brūces apstrāde unvai nekrožu  izgriešana 

(ambulatori)   
22.00 

TP Nekrektomija audiem virs 150 cm2 virsmas   35.00 

TP Ādas transplantācija maza ādas defekta nosegšanai  (līdz 10cm2)   14.40 

TP Kārpas diatermokoagulācija vietējā anestēzijā   9.00 

 Vakcinācija   0.00 

VA Pret gripu (ar vakcīnas ievadīšanu)   10.00 

VA Pret vīrusu hepatītu A (ar vakcīnas ievadīšanu) pieaugušajiem   35.00 

VA Pret vīrusu hepatītu A (ar vakcīnas ievadīšanu) bērniem   25.00 

VA Pret vīrusu hepatītu A,B  (ar vakcīnas ievadīšanu) pieaugušajiem   45.00 

VA Ppret vīrusu hepatītu B (ar vakcīnas ievadīšanu) pieaugušajiem   18.00 

VA Pret vējbakām   38.00 

VA Pret trakumsērgu (ar vakcīnas ievadīšanu)   23.00 

VA Pret ērču encefalītu pieaugušajiem (ar vakcīnas ievadīšanu)   35.00 



26 

 

VA Pret ērču encefalītu bērniem (ar vakcīnas ievadīšanu)   35.00 

VA Pret cilvēka papillomas vīrusu Silgard   140.00 

VA Pret masaliņām Priorix   17.00 

VA Pret cilvēka papillomas vīrusu Cervarix  ar priekšapmaksu.   100.00 

VA Pošu pases noformēšana   1.10 

VA Vakcīnas ievadīšana   1.10 

VA Imovax pret stinguma krapjiem ar vakcīnas ievadišanu   10.00 

VA Vaxigrip TETRA pret gripu (ar vakcīnas ievadīšanu)   13.00 

VA Typhim VI pret tīfu ar vakcīnas ievadīšanu   23.00 

VA Pret pneumokoka izsauktajām slimībām ar vakcīnas ievadīšanu Pneumo 24   30.00 

VA Pret pneumokoka izsauktajām slimībām ar vakcīnas ievadīšanu Prevenar 13   67.13 

 Viesnīca   
 

MS Slimnīcas viesnīca, ietverot brokastis (viena nakts) 21 10.00 

 Zobārstniecības maksas pakalpojumi   
 

ZA Konsultācija kā vienīga manipulācija   7.00 

ZA Anestēzija intraorāli ar karpulu Septonest vai Ubistesin   5.00 

ZA Virsmas anestēzija   2.00 

ZA Kaferdamas pielietošana   5.00 

ZA Zobu rentgenogramma   6.00 

ZA Panorāmas rentgenogramma   20.00 

ZA Vienas zonas panorāmas rentgenogramma   10.00 

ZA    Apakšžokļa rentgenogramma   10.00 

ZA Zobu plombēšana un restaurācija ar amalgāmu   
 

ZA-A Amalgāmas plombes izņemšana   3.00 

ZA-A Amalgāmas plombe vienai virsmai   20.00 

ZA-A Amalgāmas plombe vienai virsmai   21.00 

ZA-A Amalgāmas plombe vienai virsmai   22.00 

ZA-A Amalgāmas plombe vienai virsmai   23.00 

ZA-A Amalgāmas plombe divām virsmām   23.00 

ZA-A Amalgāmas plombe divām virsmām   24.00 

ZA-A Amalgāmas plombe divām virsmām   25.00 

ZA-A Amalgāmas plombe divām virsmām   26.00 

ZA-A Amalgāmas plombe trim un vairāk virsmām   26.00 

ZA-A Amalgāmas plombe trim un vairāk virsmām   27.00 

ZA-A Amalgāmas plombe trim un vairāk virsmām   28.00 

ZA-A Amalgāmas plombe trim un vairāk virsmām   29.00 

ZA-A Amalgama saites ielikšana   4.00 

ZA Zobu plombēšana un restaurācija ar stikla jonomera materiāliem   
 

ZA-S  Vitrebond odere   5.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil vienai virsmai   20.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil vienai virsmai   21.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil vienai virsmai   22.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil vienai virsmai   23.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil vienai virsmai   24.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil divām virsmām   24.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil divām virsmām   25.00 



27 

 

ZA-S  Plombe Equia Fil divām virsmām   26.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil trim un vairāk virsmām   26.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil trim un vairāk virsmām   27.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil trim un vairāk virsmām   28.00 

ZA-S  Plombe Equia Fil trim un vairāk virsmām   29.00 

ZA-S  Viena klīniskā kroņa atjaunošana   30.00 

ZA Zobu plombēšana ar gaismā cietējošu materiālu   
 

ZA-C Plombe vienai virsmai   25.00 

ZA-C Plombe vienai virsmai   26.00 

ZA-C Plombe vienai virsmai   27.00 

ZA-C Plombe vienai virsmai   28.00 

ZA-C Plombe vienai virsmai   29.00 

ZA-C Plombe vienai virsmai   30.00 

ZA-C Plombe divām virsmām   27.00 

ZA-C Plombe divām virsmām   28.00 

ZA-C Plombe divām virsmām   29.00 

ZA-C Plombe divām virsmām   30.00 

ZA-C Plombe divām virsmām   31.00 

ZA-C Plombe divām virsmām   32.00 

ZA-C Plombe trim un vairāk virsmām   32.00 

ZA-C Plombe trim un vairāk virsmām   33.00 

ZA-C Plombe trim un vairāk virsmām   34.00 

ZA-C Stūra veidošana, ieskaitot incizālo malu   36.00 

ZA-C Viena klīniskā kroņa atjaunošana ar tapu   36.00 

ZA-C Viena klīniskā kroņa atjaunošana ar tapu   43.00 

ZA-C Viena klīniskā kroņa atjaunošana ar tapu   50.00 

ZA-C Zoba vestibulārās virsmas pārklāšana   36.00 

ZA-C Zoba vestibulārās virsmas pārklāšana   43.00 

ZA-C Zoba vestibulārās virsmas pārklāšana   50.00 

ZA-C Netieša pulpas pārklāšana ar Ca OH, lai saglabātu apdraudētu pulpu   7.00 

ZA-C Pagaidu plombe   6.00 

ZA-C IRM pagaidu plombe   15.00 

ZA-C IRM pagaidu plombe   16.00 

ZA-C IRM pagaidu plombe   17.00 

ZA-C IRM pagaidu plombe   18.00 

ZA-C IRM pagaidu plombe   19.00 

ZA-C IRM pagaidu plombe   20.00 

ZA-C Silanti vienam zobam   8.00 

ZA-C Zobu rotas uzlikšana (zobu rotas cena nav iekļauta)   24.00 

ZA-C Zobu pārklāšana ar fluorlaku aizsarglaku vienai virsmai   1.00 

ZA Zobu kanālu ārstēšana   
 

ZA-K Vitālā pulpas amputācija un saknes kanāla apstrāde   15.00 

ZA-K Vitālā ekstripācija vienam kanālam   6.00 

ZA-K Mortālā amputācija un ekstripācija vienam kanālam   6.00 

ZA-K Saknes kanāla mehāniskā un ķīmiskā apstrāde ar kanāla  paplašināšanu   10.00 

ZA-K Zoba ar nedzīvu pulpu trepanācija   10.00 



28 

 

ZA-K Sakņu kanālu aizpildīšana ar pastu   7.00 

ZA-K Sakņu kanālu aizpildīšana ar gutaperču   10.00 

ZA-K Kanāla pildījuma izņemšana, ja tas ir pildīts ar pastu vai  gutaperču   15.00 

ZA-K Kanāla pildījuma izņemšana, ja tas pildīts ar cementu   23.00 

ZA-K Kanāla skrūves vai tapas izņemšana no sakņu kanāla   17.00 

ZA Kompozīts   
 

ZA-M 

Kompozīts, premolāri, 1 virsma, izmantojot tikai gaismā cietējošus kompozīta 

materiālus   
12.00 

ZA-M 

Kompozīts, premolāri, 2 virsmas, izmantojot tikai gaismā cietējošus kompozīta 

materiālus   
15.00 

ZA-M 

Kompozīts, premolāri, 3 virsmas, izmantojot tikai gaismā cietējošus kompozīta 

materiālus   
18.00 

ZA-M 

Kompozīts, premolāri, 4 un vairāk virsmas, izmantojot tikai gaismā cietējošus 

kompozīta materiālus   
20.00 

ZA-M 

Kompozīts, premolāri, klīniska kroņa atjaunošana, izmantojot tikai gaismā 

cietējošus kompozīta materiālus   
35.00 

ZA-M 

Kompozīts, molāri, 1 virsma, izmantojot tikai gaismā cietējošus kompozīta 

materiālus   
11.00 

ZA-M 

Kompozīts, molāri, 2 virsmas, izmantojot tikai gaismā cietējošus kompozīta 

materiālus   
16.00 

ZA-M 

Kompozīts, molāri, 3 virsmas, izmantojot tikai gaismā cietējošus kompozīta 

materiālus   
18.00 

ZA-M 

Kompozīts, molāri, 4 un vairāk virsmas, izmantojot tikai gaismā cietējošus 

kompozīta materiālus   
24.00 

ZA-M 

Kompozīts, molāri, klīniska kroņa atjaunošana, izmantojot tikai gaismā 

cietējošus kompozīta materiālus   
35.00 

ZA-M Viena zoba virsmas pārklāšana ar sīlantu   7.00 

 Zobu higiēnists   
 

ZH Pirmreizēja izmeklēšana   3.50 

ZH Atkārtota izmeklēšana ik pēc 6 mēnešiem ar izmaiņu konstatāciju   2.50 

ZH Higiēnas indeksa noteikšana   1.50 

ZH Smaganu asiņošanas indekss   1.50 

ZH Periodonta indeksa noteikšana CPITN   4.00 

ZH Higiēnas instrukcija un motivācija   1.50 

ZH Zobu virsmu apstrāde ar pretkariesa līdzekļiem: skalošana   1.50 

ZH Zobu virsmu apstrāde ar pretkariesa līdzekļiem: gēlu un putu aplikācija   2.00 

ZH Zobu virsmu pārklāšana ar fluorolaku   2.00 

ZH Zobu virsmu pārklāšana ar fluorprotektoru   2.50 

ZH Zobu mīkstā aplikuma noņemšana visā mutē   3.00 

ZH Zobu pulēšana visā mutē   4.50 

ZH Zobu cietā pigmenta noņemšana visā mutē   8.00 

ZH Zobakmens noņemšana vienā laika vienībā   7.00 

ZH Zobakmens noņemšana divās laika vienībās   10.00 

ZH Zobakmens noņemšana četrās laika vienībās   20.00 

ZH Zobu sakņu pulēšana vienā laika vienībā   9.00 

ZH Zobu sakņu pulēšana divās laika vienībās   14.00 

ZH Zobu sakņu pulēšana četrās laika vienībās   22.00 

ZH Smaganu kabatu skalošana ar antibakteriāliem šķīdumiem vienā laika vienībā   4.00 

ZH Lokālu medikamentu (gelu) ievietošana smaganu kabatā 1 zobam   1.50 



29 

 

ZH Viena zoba virsmas pārklāšana ar sīlantu   7.00 

 Zobu ķirurgs   
 

ZK Konsultācija   6.00 

ZK Atkārtots apmeklējums   3.00 

ZK Virspusēji lokalizēta abscesa atvēršana bez anestēzijas   9.00 

ZK Dziļi lokalizēta abscesa atvēršana   20.00 

ZK Asiņošanas apturēšana pēc zoba ekstrakcijas   12.00 

ZK Asiņošanas apturēšana ar tamponādi   6.00 

ZK 

Ārstēšana pēc ķirurģiskas iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā 

pēc zoba ekstrakcijas un pēc tīrām operācijām   
5.00 

ZK 

Ārstēšana pēc ķirurģiskas iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā 

sastrutojušas brūces gadījumā   
3.00 

ZK 

Ārstēšana pēc ķirurģiskas iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā 

kiretāža pēc alveolas iekaisuma   
10.00 

ZK 

Ārstēšana pēc ķirurģiskas iejaukšanās vienā žokļa pusē vai priekšzobu rajonā 

pēc svešķermeņa izņemšanas   
5.00 

ZK Anestēzija: virsmas   4.00 

ZK Anestēzija: infiltrācijas   6.00 

ZK Anestēzija: vada   7.00 

ZK 

Pastāvīga viensaknes zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces apdari (anestēzija 

uzskaitāma atsevišķi)   
10.00 

ZK Viensaknes piena zoba ekstrakcija (anestēzija uzskaitāma atsevišķi)   6.00 

ZK 

Viena pastāvīga daudzsakņu zoba ekstrakcija, ieskaitot brūces apdari (anestēzija 

uzskaitāma atsevišķi)   
20.00 

ZK Piena daudzsakņu zoba ekstrakcija (anestēzija uzskaitāma atsevišķi)   7.00 

ZK Zoba ekstrakcija sarežģītos gadījumos (anestēzija uzskaitāma atsevišķi)   30.00 

ZK Kustīga zoba ekstrakcija   10.00 

ZK Astotā zoba ekstrakcija ar osteotomiju   50.00 

ZK Diegu izņemšana, brūces apstrāde   10.00 

ZK Levēra veidošana apgrūtināta 8.zoba šķilšanās gadījumā   20.00 

ZK Ekzostozes noņemšana, kaula nolīdzināšana   20.00 

ZK Zoba kustīgās (ielūzušās) daļas izņemšana   12.00 

ZK Pēcekstrakcijas brūces apstrāde (anestēzija iekļauta)   15.00 

ZK Operācijas   
 

ZK-O Zoba trepanācija   3.00 

ZK-O Zāļu ievietošana un pagaidu slēgšana   3.00 

ZK-O Žokļa osteotomija,saknes trotomija   15.00 

ZK-O Saknes gala rezekcija priekšzobam   70.00 

ZK-O Saknes gala rezekcija dzeroklim   52.00 

ZK-O Saknes gala rezekcija katram nākošajam blakus zobam   10.00 

ZK-O Cistektomija   50.00 

ZK-O Ranula   15.00 

ZK-O Ekzostozes   8.00 

ZK-O Lūpas saitītes atbrīvošana un septus novājināšana   12.00 

ZK-O Lūpas saitītes atbrīvošana   22.00 

ZK-O Mēles saitītes atbrīvošana   22.00 

ZK-O 

Novirzīta vai retinēta zoba ekstrakcija ar osteotomiju, ieskaitot brūces 

apdari,dentītiodifficilis,zobs no lūzuma līnijas,virsskaita zobs  
43.00 



30 

 

ZK-O Šuvju uzlikšana  10.00 

ZK-O Šuvju noņemšana  10.00 

ZK-O Gļotādas proliferācijas ekscīzija: epulis izoperēšana  15.00 

ZK-O Gļotādas proliferācijas ekscīzija: fibromas, papilomas izoperēšana  15.00 

ZK Traumas   
 

ZK-T Vienpusēja žokļa lūzuma šinēšana   43.00 

ZK-T Divpusēja žokļa lūzuma šinēšana   57.00 

ZK-T Žokļa fiksēšana pēc Aivi   15.00 

ZK-T Luksēta zoba repozīcija, mobilizācija   22.00 

ZK-T Apakšžokļa izmežģījuma ievilkšana un fiksējošs pārsējs   15.00 

ZK-T Šinu noņemšana   12.00 

 


